
NO 
EMPL

PROGRAMA NOMBRE APELLIDOP APELLIDOM CALLE NO COLONIA ESTADO MUNICIPIO CP SEXO F / M NACIMIENTO 
dia/mes/año

NACIONALIDAD RFC (10 digitos) CURP (18 digitos)  SUELDO 

1 PROGRAMA PARQUE MALINCHE CARLOS BAEZ PEREZ C BENITO JUAREZ 34 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 13/12/1996 MEXICANA BAPC961213 BAPC961213HTLZRR03 6,500.00$           
2 PROGRAMA PARQUE MALINCHE RUBEN AMADOR MORALES AV ACAPULCO 15 FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/12/1990 MEXICANA AAMR901230 AAMR901230HTLMRB01 6,500.00$           
3 PROGRAMA PARQUE MALINCHE GERMAN MELENDEZ SOTO C 2 NORTE 90 BARRIO EL CALVARIO TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90500 M 23/10/1986 MEXICANA MESG861023 MESG861023HTLLTR02 6,500.00$           
4 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ABRAHAM MOZO BAEZ AV BENITO JUAREZ 52 BARRIO EL PROGRESO TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 22/09/1986 MEXICANA MOBA860922 MOBA860922HTLZZB07 6,500.00$           
5 PROGRAMA PARQUE MALINCHE GREGORIO LOPEZ RODRIGUEZ C 13 NORTE SN BARRIO DE LA PROVIDENCIA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 25/05/1973 MEXICANA LORG730525 LORG730525HTLPDR04 6,500.00$           
6 PROGRAMA PARQUE MALINCHE MIGUEL ANGEL MELENDEZ SOTO C 2 NORTE 90 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 13/08/1993 MEXICANA MESM900813 MESM900813HTLLTG07 6,500.00$           
7 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE EDY AMADOR DE LA ROSA AV ACAPULCO SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 04/12/1994 MEXICANA AARE941204 AARE941204HTLMSD07 6,500.00$           
8 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ADELFO AMADOR SANCHEZ  IGNACIO BONILLA VAZQU SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 29/08/1969 MEXICANA AASA690829 AASA690829HTLMND03 6,500.00$           
9 PROGRAMA PARQUE MALINCHE QUIRINO CERVANTES NAVOR  IGNACIO BONILLA VAZQU SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/03/1978 MEXICANA CENQ780330 CENQ780330HTLRVR04 6,500.00$           

10  CONSERVACION DEL JARDIN BOTANI   JOSUE ALVARADO MATEO C REFORMA 8 TA MARIA ACXOTLA DEL MO TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 20/07/1989 MEXICANA AAMJ890720 AAMJ890720HDFLTS08 6,500.00$           
11 PROGRAMA PARQUE MALINCHE CIRO MENDOZA GARCIA C INDEPENDENCIA SN SAN PABLO ZITLALTEPEC TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 14/07/1981 MEXICANA MEGC810714 MEGC810714HTLNRR09 6,500.00$           
12 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ANGEL SANCHEZ ESPINOZA C GUERRERO SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/03/1985 MEXICANA SAEA850330 SAEA850330HTLNSN02 6,500.00$           
13 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE LORENZO BOLANOS FLORES PROL HIDALGO 58 PABLO DE JESUS TLAXCALA HUAMANTLA 90502 M 10/08/1999 MEXICANA BOFL990810 BOFL990810HTLLLR06 6,500.00$           
14 PROGRAMA PARQUE MALINCHE PRIMO CORTES GONZALEZ CAMINO TEPEYANCO SN IA GUADALUPE DE ALTAMIR TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 09/06/1972 MEXICANA COGP720609 COGP720609HTLRNR04 6,500.00$           
15 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ARMANDO CORTES JUAREZ C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 22/02/1991 MEXICANA CXJA910222 CXJA910222HTLRRR05 6,500.00$           
16 PROGRAMA PARQUE MALINCHE HUGO SANCHEZ GARCIA C SIN NOMBRE SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 11/08/1988 MEXICANA SAGH880811 SAGH880811HTLNRG07 6,500.00$           
17 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JUAN DANIEL HERNANDEZ GARCIA C MEJIA 12 ABLO ALTAMIRA GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 10/12/1992 MEXICANA HEGJ921210 HEGJ921210HTLRRN06 6,500.00$           
18 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ANTONIO DE LA ROSA SANCHEZ CAM MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 17/01/1982 MEXICANA ROSA820117 ROSA820117HTLSNN07 6,500.00$           
19 PROGRAMA PARQUE MALINCHE PABLO CORTES GONZALEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 02/03/1976 MEXICANA COGP760302 COGP760302HTLRNB09 6,500.00$           
20 PROGRAMA PARQUE MALINCHE LUIS ENRIQUE JUAREZ ORTIZ C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 21/04/1992 MEXICANA JUOL920421 JUOL920421HTLRRS00 6,500.00$           
21 PROGRAMA PARQUE MALINCHE SERGIO DE LA ROSA SANCHEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 08/10/1976 MEXICANA ROSS761008 ROSS761008HTLSNR09 6,500.00$           
22 PROGRAMA PARQUE MALINCHE EFRAIN DE LA ROSA SANCHEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 07/02/1993 MEXICANA ROSE930207 ROSE930207HTLSNF03 6,500.00$           
23 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE ALEJANDRO PEREZ DOMINGUEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 24/04/1974 MEXICANA PXDA740424 PXDA740424HTLRML03 6,500.00$           
24 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ADRIAN SANCHEZ FLORES C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 16/12/1988 MEXICANA SAFA881216 SAFA881216HTLNLD04 6,500.00$           
25 PROGRAMA PARQUE MALINCHE NICOLAS GARCIA SANCHEZ CARR MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 05/12/1979 MEXICANA GASN791205 GASN791205HTLRNC09 6,500.00$           
26 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JUVENTINO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 25/01/1974 MEXICANA AAGJ740125 AAGJ740125HTLYRV08 6,500.00$           
27 PROGRAMA PARQUE MALINCHE OSE SEVERIANO LAURENC BUENO PEREZ CALLE MALINTZI SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90900 M 08/11/1965 MEXICANA BUPS651108 BUPS651108HTLNRV05 6,500.00$           
28 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE PEDRO AYAPANTECATL GARZA AV FRANCISCO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 29/06/1988 MEXICANA AAGP880629 AAGP880629HTLYRD03 6,500.00$           
29 PROGRAMA PARQUE MALINCHE RICARDO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 07/02/1990 MEXICANA AAGR900207 AAGR900207HTLYRC08 6,500.00$           
30 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JACINTO MIGUEL ARCE PEREZ C 16 DE SEPTIEMBRE SN BLO SAN ISIDRO BUENSUCES TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 17/08/1982 MEXICANA AEPJ820817 AEPJ820817HTLRRC02 6,500.00$           
31 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ALVARO DE JESUS FLORES JIMENEZ C FRANCISO I MADERO 40 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 09/02/1994 MEXICANA FOJA940209 FOJA940209HTLLML02 6,500.00$           
32 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE DANIEL GARZA RODRIGUEZ C 2 DE ABRIL 11 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 19/12/1994 MEXICANA GARD941219 GARD941219HTLRDN03 6,500.00$           
33 PROGRAMA PARQUE MALINCHE FIDEL ALEJANDRO CUATIANQUIZ ROSALES AV FRANCISCO I MADERO 58 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 14/05/1963 MEXICANA CURF630514 CURF630514HTLTSD03 6,500.00$           
34 PROGRAMA PARQUE MALINCHE MIGUEL ATRIANO RUGERIO C 5 DE MAYO 5 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 08/05/1989 MEXICANA AIRM890508 AIRM890508HTLTGG06 6,500.00$           
35 PROGRAMA PARQUE MALINCHE BERNARDINO ATRIANO RODRIGUEZ C MALINTZI 10 ANTA CRUZ MATLACAHUACA TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 01/05/1974 MEXICANA AIRB740501 AIRB740501HTLTDR09 6,500.00$           
36 PROGRAMA PARQUE MALINCHE MARTIN LUIS PEREZ ZEPEDA PRIV LAZARO CARDENAS SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 06/10/1987 MEXICANA PEZM871006 PEZM871006HTLRPR09 6,500.00$           
37  CONSERVACION DEL JARDIN BOTANI   MIGUEL FRANCISCO REYES MORALES C CUAUHTLA 15 TLATEMPA TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90600 M 10/08/1958 MEXICANA REMM580810 REMM580810HPLYRG05 6,500.00$           
38  CONSERVACION DEL JARDIN BOTANI   EMMANUEL AGUILAR ZACAPA C HIDALGO 3 SANTA CRUZ TECHACHALCO TLAXCALA PANOTLA 90145 M 24/05/1985 MEXICANA AUZE850524 AUZE850524HTLGCM03 6,500.00$           
39  CONSERVACION DEL JARDIN BOTANI   JESUS CABRERA ORDONEZ PRIV SAN LUIS SN SANTA CRUZ TETELA TLAXCALA LA MAGDALENA TLALTELULCO 90832 M 24/12/1992 MEXICANA CAOJ921224 CAOJ921224HTLBRS01 6,500.00$           
40 PROGRAMA PARQUE MALINCHE SANTIAGO DE ALBINO CUELLAR AV XICOHTENCATL SN COL FCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 25/07/1982 MEXICANA AICS820725 AICS820725HTLLLN07 6,500.00$           
41 PROGRAMA PARQUE MALINCHE CESAREO AZTATZI FLORES AV HIDALGO 58 BARR DOLORES AQUIAHUAC TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 27/08/1955 MEXICANA AAFC550827 AAFC550827HTLZLS01 6,500.00$           
42 PROGRAMA PARQUE MALINCHE SAMUEL ARCE LUNA C JUAN CUAMATZI SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 10/10/1997 MEXICANA AELS971010 AELS971010HTLRNM02 6,500.00$           
43 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ALBERTO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 07/04/1986 MEXICANA AAGA860407 AAGA860407HTLYRL05 6,500.00$           
44 PROGRAMA PARQUE MALINCHE OMAR GARZA RODRIGUEZ C 2 DE ABRIL 11 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 18/07/1998 MEXICANA GARO980718 GARO980718HTLRDM00 6,500.00$           
45 PROGRAMA PARQUE MALINCHE FILIBERTO TEXIS GUTIERREZ C ALAMOS 24 ACXOTLA DEL MONTE TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 27/09/1981 MEXICANA TEGF810927 TEGF810927HDFXTL04 6,500.00$           
46 PROGRAMA PARQUE MALINCHE BENITO SANCHEZ BAEZ C SIN NOMBRE SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 21/03/1949 MEXICANA SABB490321 SABB490321HTLNZN02 6,500.00$           
47 PROGRAMA PARQUE MALINCHE DELFINO CORTEZ GONZALEZ CAM MEJIA SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 09/12/1968 MEXICANA COGD681209 COGD681209HTLRNL08 6,500.00$           
48 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE LUCIO CORTES GONZALEZ C TEPEYANCO SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 22/02/1967 MEXICANA COGL670222 COGL670222HTLRNC11 6,500.00$           
49 PROGRAMA PARQUE MALINCHE FRANCISCO GARCIA SANCHEZ C MEJIA SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 03/10/1972 MEXICANA GASF721003 GASF721003HTLRNR02 6,500.00$           
50 PROGRAMA PARQUE MALINCHE PABLO HERNANDEZ SANCHEZ ALTAMIRA SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 17/04/1971 MEXICANA HESP710417 HESP710417HPLRNB05 6,500.00$           
51 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ADOLFO GARCIA SANCHEZ C MEJIA 13 OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 29/08/1981 MEXICANA GASA810829 GASA810829HTLRND01 6,500.00$           
52 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE CARLOS VELAZQUEZ HERNANDEZ C TEPEYANCO SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 15/10/1984 MEXICANA VEHC841015 VEHC841015HTLLRR00 6,500.00$           
53 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE ELIAS CORTES GONZALEZ CARR MEJIA 13 OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 16/02/1964 MEXICANA CXGE640216 CXGE640216HTLRNL01 6,500.00$           
54 PROGRAMA PARQUE MALINCHE NICOLAS REYES HERNANDEZ CAM A TEPEYANCO SN RIA ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 09/05/1983 MEXICANA REHN830509 REHN830509HTLYRC09 6,500.00$           
55 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE JUVENTINO SANCHEZ GARCIA C TEPEYANCO SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 13/01/1963 MEXICANA SAGJ630113 SAGJ630113HTLNRV19 6,500.00$           
56 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE REYES DE LA ROSA VAZQUEZ C MEJIA SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 06/01/1978 MEXICANA ROVR780106 ROVR780106HTLSZY06 6,500.00$           
57 PROGRAMA PARQUE MALINCHE GUSTAVO SANCHEZ NIETO C TEPEYANCO SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 13/12/1990 MEXICANA SANG901213 SANG901213HTLNTS09 6,500.00$           
58 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE LAZARO FUENTES BAUTISTA C GUERRERO 15 COL FRANCISO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 01/04/1949 MEXICANA FUBL490401 FUBL490401HTLNIZ01 6,500.00$           
59 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ADRIAN FUENTES MONTES C VICENTE GUERRERO SN COL FRANCISO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 12/02/1979 MEXICANA FUMA790217 FUMA790217HTLNND03 6,500.00$           
60 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE MACARIO BAEZ ISLAS C 5 NORTE SN BARR LA PROVIDENCIA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 10/03/1941 MEXICANA BAIM410310 BAIM410310HTLZSC08 6,500.00$           
61 PROGRAMA PARQUE MALINCHE BARTOLOME BAEZ ISLAS C 5 NORTE 56 SAN PABLO ZITLALTEPEC TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 24/08/1950 MEXICANA BAIB500824 BAIB500824HTLZSR03 6,500.00$           
62  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    J SANTOS JUAREZ REYES C AGRICULTURA 16 PUEBLO TLATEMPA TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90600 M 30/03/1961 MEXICANA JURS710330 JURS710330HSPRYN04 9,100.00$           
63  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    FIDEL ZACAMOLPA HERNANDEZ C INDEPENDENCIA 2 AN ANDRES AHUASHUATEPE TLAXCALA TZOMPANTEPEC 90491 M 24/04/1976 MEXICANA ZAHF760424 ZAHF760424HTLCRD06 6,500.00$           
64  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    CLEMENTINA BARRERA ORDONEZ AV CHAPULTEPEC SN SAN SEBASTIAN ATLAHAPA TLAXCALA TLAXCALA 90110 F 19/07/1983 MEXICANA BAOC830719 BAOC830719MPLRRL04 6,500.00$           
65  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    MARCELA DELGADO FLORES PROL PROGRESO SUR 107 COL EL ALTO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 21/08/1987 MEXICANA DEFM870821 DEFM870821MTLLLR03 6,500.00$           
66  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    HERON PEREZ MUNOZ C MARIANO MATAMOROS 111 RR SANTA MARIA TLACATEC TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90670 M 17/10/1948 MEXICANA PEMH481017 PEMH481017HTLRXR00 6,500.00$           
67  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    ADRIAN HERNANDEZ MELENDEZ C LA CANADA 1 BARR MONTERREY TLAXCALA SAN DAMIAN TEXOLOC 90735 M 09/08/1987 MEXICANA HEMA870809 HEMA870809HTLRLD07 6,500.00$           
68   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     MIGUEL ANGEL CUECUECHA RUGERIO C MATLALCUEYETL 118 COL CHALMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 M 29/09/1979 MEXICANA CURM790929 CURM790929HTLCGG00 6,500.00$           
69   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     MARCOS MAZA PLUMA PRIV IGNACIO BONILLA 5A SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 29/10/1971 MEXICANA MAPM711029 MAPM711029HTLZLR04 9,100.00$           
70   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     ANA LILIA HERNANDEZ LECONA C 5 DE MAYO 101 SANTA FE LA TROJE TLAXCALA TETLA DE LA SOLIDARIDAD 90435 F 28/12/1982 MEXICANA HELA821228 HELA821228MTLRCN07 6,500.00$           
71   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     BRIGIDO ESPINOZA MORENO C 5 DE MAYO 101 SANTA FE LA TROJE TLAXCALA TETLA DE LA SOLIDARIDAD 90435 M 24/03/1981 MEXICANA EIMB810324 EIMB810324HTLSRR16 6,500.00$           
72   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     TRINIDAD LOPEZ PEREZ C FRANCISO I MADERO SN COL CHIPILO TLAXCALA TERRENATE 90540 M 19/06/1943 MEXICANA LOPT430619 LOPT430619HTLPRR01 6,500.00$           
73   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     ISRAEL REYES HERNANDEZ C DE LOS PINOS SN BELEN ATZITZIMITITLAN TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90605 M 27/03/1995 MEXICANA REHI950327 REHI950327HTLYRS03 6,500.00$           
74  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    JOSE ROBERTO VELAZCO HERNANDEZ CDA XICOHTENCATL NORT 17 SECCION SEGUNDA TLAXCALA ZACATELCO 90740 M 19/03/1985 MEXICANA VEHR850319 VEHR850319HPLLRB09 6,500.00$           
75   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     JEREMI MAZA DE LA ROSA PRIV IGNACIO BONILLA 5A SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 20/07/2001 MEXICANA MARJ010720 MARJ010720HTLZSRA9 6,500.00$           
76   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     JAVIER MUNOZ CONDE C HEROE DE NACOZARI 6 SECC SEGUNDA TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90670 M 04/12/1975 MEXICANA MUCJ751204 MUCJ751204HTLXNV07 6,500.00$           
77   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     JOSE ALFREDO GOMEZ LOPEZ C IGNACIO ZARAGOZA SN COL LOS AMELES TLAXCALA TERRENATE 90542 M 20/03/2001 MEXICANA GOLA010320 GOLA010320HTLMPLA6 6,500.00$           
78  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    ODILON GARCIA SASTRE AV CHIHUAHUA 72 COL EL ALTO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 11/05/1976 MEXICANA GASO760511 GASO760511HTLRSD06 9,100.00$           
79  CONSERVACION DEL JARDIN BOTANI   ARTURO RAMIREZ AHUATZI CALLE REFORMA 15 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 03/03/1990 MEXICANA RAAA900303 RAAA900303HTLMHR06 6,500.00$           
80  CONSERVACION DEL JARDIN BOTANI   JOSE LORENZO CERVANTES TEPEPA CALLE GRANADITAS 8 BARRIO MEXICO TLAXCALA SANTA ANITA NOPALUCAN 90124 M 14/04/1980 MEXICANA CETL800414 CETL800414HTLRPR09 6,500.00$           
81  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    PATRICIA DEGANTE TLAPALAMATL CALLE 21 DE MARZO 406 SANTA  MARIA TEXCALAC TLAXCALA APIZACO 90402 F 11/01/1992 MEXICANA DETP920111 DETP920111MTLGLT00 6,500.00$           
82  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    EMMANUEL TLACOTZI TAMALATZI CALLE DIEGO MARTIN SN SAN PEDRO TLALCUAPAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90845 M 25/10/1993 MEXICANA TATE931025 TATE931025HTLLMM07 6,500.00$           
83  CONSERVACION DEL JARDIN BOTANI   ROSALBA CORTES SANCHEZ AV REFORMA 4 SECCION TERCERA TLAXCALA ZACATELCO 90740 F 10/09/1983 MEXICANA COSR830910 COSR830910MTLRNS04 6,500.00$           

ENERO

Este Programa es de carácter público, no es patrocinado ni promovido por partido político alguno y sus recursos provienen de los impuestos que pagan todos los contribuyentes. Está prohibido el uso de este programa con fines políticos, electorales, de lucro y otros distintos a los establecidos



NO 
EMPL

PROGRAMA NOMBRE APELLIDOP APELLIDOM CALLE NO COLONIA ESTADO MUNICIPIO CP SEXO F / M
NACIMIENTO 
dia/mes/año

NACIONALIDAD RFC (10 digitos) CURP (18 digitos)  SUELDO 

1 PROGRAMA PARQUE MALINCHE CARLOS BAEZ PEREZ C BENITO JUAREZ 34 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 13/12/1996 MEXICANA BAPC961213 BAPC961213HTLZRR03 6,500.00$           
2 PROGRAMA PARQUE MALINCHE RUBEN AMADOR MORALES AV ACAPULCO 15 FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/12/1990 MEXICANA AAMR901230 AAMR901230HTLMRB01 6,500.00$           
3 PROGRAMA PARQUE MALINCHE GERMAN MELENDEZ SOTO C 2 NORTE 90 BARRIO EL CALVARIO TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90500 M 23/10/1986 MEXICANA MESG861023 MESG861023HTLLTR02 6,500.00$           
4 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ABRAHAM MOZO BAEZ AV BENITO JUAREZ 52 BARRIO EL PROGRESO TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 22/09/1986 MEXICANA MOBA860922 MOBA860922HTLZZB07 6,500.00$           
5 PROGRAMA PARQUE MALINCHE GREGORIO LOPEZ RODRIGUEZ C 13 NORTE SN BARRIO DE LA PROVIDENCIA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 25/05/1973 MEXICANA LORG730525 LORG730525HTLPDR04 6,500.00$           
6 PROGRAMA PARQUE MALINCHE MIGUEL ANGEL MELENDEZ SOTO C 2 NORTE 90 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 13/08/1993 MEXICANA MESM900813 MESM900813HTLLTG07 6,500.00$           
7 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE EDY AMADOR DE LA ROSA AV ACAPULCO SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 04/12/1994 MEXICANA AARE941204 AARE941204HTLMSD07 6,500.00$           
8 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ADELFO AMADOR SANCHEZ  IGNACIO BONILLA VAZQU SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 29/08/1969 MEXICANA AASA690829 AASA690829HTLMND03 6,500.00$           
9 PROGRAMA PARQUE MALINCHE QUIRINO CERVANTES NAVOR  IGNACIO BONILLA VAZQU SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/03/1978 MEXICANA CENQ780330 CENQ780330HTLRVR04 6,500.00$           

10 GRAMA DE CONSERVACION DEL JARDIN BOTANICO DE TIZA JOSUE ALVARADO MATEO C REFORMA 8 TA MARIA ACXOTLA DEL MO TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 20/07/1989 MEXICANA AAMJ890720 AAMJ890720HDFLTS08 6,500.00$           
11 PROGRAMA PARQUE MALINCHE CIRO MENDOZA GARCIA C INDEPENDENCIA SN SAN PABLO ZITLALTEPEC TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 14/07/1981 MEXICANA MEGC810714 MEGC810714HTLNRR09 6,500.00$           
12 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ANGEL SANCHEZ ESPINOZA C GUERRERO SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 30/03/1985 MEXICANA SAEA850330 SAEA850330HTLNSN02 6,500.00$           
13 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE LORENZO BOLANOS FLORES PROL HIDALGO 58 PABLO DE JESUS TLAXCALA HUAMANTLA 90502 M 10/08/1999 MEXICANA BOFL990810 BOFL990810HTLLLR06 6,500.00$           
14 PROGRAMA PARQUE MALINCHE PRIMO CORTES GONZALEZ CAMINO TEPEYANCO SN IA GUADALUPE DE ALTAMIR TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 09/06/1972 MEXICANA COGP720609 COGP720609HTLRNR04 6,500.00$           
15 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ARMANDO CORTES JUAREZ C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 22/02/1991 MEXICANA CXJA910222 CXJA910222HTLRRR05 6,500.00$           
16 PROGRAMA PARQUE MALINCHE HUGO SANCHEZ GARCIA C SIN NOMBRE SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 11/08/1988 MEXICANA SAGH880811 SAGH880811HTLNRG07 6,500.00$           
17 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JUAN DANIEL HERNANDEZ GARCIA C MEJIA 12 ABLO ALTAMIRA GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 10/12/1992 MEXICANA HEGJ921210 HEGJ921210HTLRRN06 6,500.00$           
18 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ANTONIO DE LA ROSA SANCHEZ CAM MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 17/01/1982 MEXICANA ROSA820117 ROSA820117HTLSNN07 6,500.00$           
19 PROGRAMA PARQUE MALINCHE PABLO CORTES GONZALEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 02/03/1976 MEXICANA COGP760302 COGP760302HTLRNB09 6,500.00$           
20 PROGRAMA PARQUE MALINCHE LUIS ENRIQUE JUAREZ ORTIZ C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 21/04/1992 MEXICANA JUOL920421 JUOL920421HTLRRS00 6,500.00$           
21 PROGRAMA PARQUE MALINCHE SERGIO DE LA ROSA SANCHEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 08/10/1976 MEXICANA ROSS761008 ROSS761008HTLSNR09 6,500.00$           
22 PROGRAMA PARQUE MALINCHE EFRAIN DE LA ROSA SANCHEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 07/02/1993 MEXICANA ROSE930207 ROSE930207HTLSNF03 6,500.00$           
23 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE ALEJANDRO PEREZ DOMINGUEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 24/04/1974 MEXICANA PXDA740424 PXDA740424HTLRML03 6,500.00$           
24 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ADRIAN SANCHEZ FLORES C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 16/12/1988 MEXICANA SAFA881216 SAFA881216HTLNLD04 6,500.00$           
25 PROGRAMA PARQUE MALINCHE NICOLAS GARCIA SANCHEZ CARR MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 05/12/1979 MEXICANA GASN791205 GASN791205HTLRNC09 6,500.00$           
26 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JUVENTINO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 25/01/1974 MEXICANA AAGJ740125 AAGJ740125HTLYRV08 6,500.00$           
27 PROGRAMA PARQUE MALINCHE OSE SEVERIANO LAURENC BUENO PEREZ CALLE MALINTZI SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90900 M 08/11/1965 MEXICANA BUPS651108 BUPS651108HTLNRV05 6,500.00$           
28 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE PEDRO AYAPANTECATL GARZA AV FRANCISCO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 29/06/1988 MEXICANA AAGP880629 AAGP880629HTLYRD03 6,500.00$           
29 PROGRAMA PARQUE MALINCHE RICARDO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 07/02/1990 MEXICANA AAGR900207 AAGR900207HTLYRC08 6,500.00$           
30 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JACINTO MIGUEL ARCE PEREZ C 16 DE SEPTIEMBRE SN BLO SAN ISIDRO BUENSUCES TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 17/08/1982 MEXICANA AEPJ820817 AEPJ820817HTLRRC02 6,500.00$           
31 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ALVARO DE JESUS FLORES JIMENEZ C FRANCISO I MADERO 40 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 09/02/1994 MEXICANA FOJA940209 FOJA940209HTLLML02 6,500.00$           
32 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE DANIEL GARZA RODRIGUEZ C 2 DE ABRIL 11 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 19/12/1994 MEXICANA GARD941219 GARD941219HTLRDN03 6,500.00$           
33 PROGRAMA PARQUE MALINCHE FIDEL ALEJANDRO CUATIANQUIZ ROSALES AV FRANCISCO I MADERO 58 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 14/05/1963 MEXICANA CURF630514 CURF630514HTLTSD03 6,500.00$           
34 PROGRAMA PARQUE MALINCHE MIGUEL ATRIANO RUGERIO C 5 DE MAYO 5 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 08/05/1989 MEXICANA AIRM890508 AIRM890508HTLTGG06 6,500.00$           
35 PROGRAMA PARQUE MALINCHE BERNARDINO ATRIANO RODRIGUEZ C MALINTZI 10 ANTA CRUZ MATLACAHUACA TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 01/05/1974 MEXICANA AIRB740501 AIRB740501HTLTDR09 6,500.00$           
36 PROGRAMA PARQUE MALINCHE MARTIN LUIS PEREZ ZEPEDA PRIV LAZARO CARDENAS SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 06/10/1987 MEXICANA PEZM871006 PEZM871006HTLRPR09 6,500.00$           
37 GRAMA DE CONSERVACION DEL JARDIN BOTANICO DE TIZA MIGUEL FRANCISCO REYES MORALES C CUAUHTLA 15 TLATEMPA TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90600 M 10/08/1958 MEXICANA REMM580810 REMM580810HPLYRG05 6,500.00$           
38 GRAMA DE CONSERVACION DEL JARDIN BOTANICO DE TIZA EMMANUEL AGUILAR ZACAPA C HIDALGO 3 SANTA CRUZ TECHACHALCO TLAXCALA PANOTLA 90145 M 24/05/1985 MEXICANA AUZE850524 AUZE850524HTLGCM03 6,500.00$           
39 PROGRAMA PARQUE MALINCHE SANTIAGO DE ALBINO CUELLAR AV XICOHTENCATL SN COL FCO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 25/07/1982 MEXICANA AICS820725 AICS820725HTLLLN07 6,500.00$           
40 PROGRAMA PARQUE MALINCHE CESAREO AZTATZI FLORES AV HIDALGO 58 BARR DOLORES AQUIAHUAC TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 27/08/1955 MEXICANA AAFC550827 AAFC550827HTLZLS01 6,500.00$           
41 PROGRAMA PARQUE MALINCHE SAMUEL ARCE LUNA C JUAN CUAMATZI SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 10/10/1997 MEXICANA AELS971010 AELS971010HTLRNM02 6,500.00$           
42 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ALBERTO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 07/04/1986 MEXICANA AAGA860407 AAGA860407HTLYRL05 6,500.00$           
43 PROGRAMA PARQUE MALINCHE OMAR GARZA RODRIGUEZ C 2 DE ABRIL 11 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 90840 M 18/07/1998 MEXICANA GARO980718 GARO980718HTLRDM00 6,500.00$           
44 PROGRAMA PARQUE MALINCHE FILIBERTO TEXIS GUTIERREZ C ALAMOS 24 ACXOTLA DEL MONTE TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 27/09/1981 MEXICANA TEGF810927 TEGF810927HDFXTL04 6,500.00$           
45 PROGRAMA PARQUE MALINCHE BENITO SANCHEZ BAEZ C SIN NOMBRE SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 21/03/1949 MEXICANA SABB490321 SABB490321HTLNZN02 6,500.00$           
46 PROGRAMA PARQUE MALINCHE DELFINO CORTEZ GONZALEZ CAM MEJIA SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 09/12/1968 MEXICANA COGD681209 COGD681209HTLRNL08 6,500.00$           
47 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE LUCIO CORTES GONZALEZ C TEPEYANCO SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 22/02/1967 MEXICANA COGL670222 COGL670222HTLRNC11 6,500.00$           
48 PROGRAMA PARQUE MALINCHE FRANCISCO GARCIA SANCHEZ C MEJIA SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 03/10/1972 MEXICANA GASF721003 GASF721003HTLRNR02 6,500.00$           
49 PROGRAMA PARQUE MALINCHE PABLO HERNANDEZ SANCHEZ ALTAMIRA SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 17/04/1971 MEXICANA HESP710417 HESP710417HPLRNB05 6,500.00$           
50 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ADOLFO GARCIA SANCHEZ C MEJIA 13 OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 29/08/1981 MEXICANA GASA810829 GASA810829HTLRND01 6,500.00$           
51 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE CARLOS VELAZQUEZ HERNANDEZ C TEPEYANCO SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 15/10/1984 MEXICANA VEHC841015 VEHC841015HTLLRR00 6,500.00$           
52 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE ELIAS CORTES GONZALEZ CARR MEJIA 13 OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 16/02/1964 MEXICANA CXGE640216 CXGE640216HTLRNL01 6,500.00$           
53 PROGRAMA PARQUE MALINCHE NICOLAS REYES HERNANDEZ CAM A TEPEYANCO SN RIA ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 09/05/1983 MEXICANA REHN830509 REHN830509HTLYRC09 6,500.00$           
54 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE JUVENTINO SANCHEZ GARCIA C TEPEYANCO SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 13/01/1963 MEXICANA SAGJ630113 SAGJ630113HTLNRV19 6,500.00$           
55 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE REYES DE LA ROSA VAZQUEZ C MEJIA SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 06/01/1978 MEXICANA ROVR780106 ROVR780106HTLSZY06 6,500.00$           
56 PROGRAMA PARQUE MALINCHE GUSTAVO SANCHEZ NIETO C TEPEYANCO SN OL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 13/12/1990 MEXICANA SANG901213 SANG901213HTLNTS09 6,500.00$           
57 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE LAZARO FUENTES BAUTISTA C GUERRERO 15 COL FRANCISO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 01/04/1949 MEXICANA FUBL490401 FUBL490401HTLNIZ01 6,500.00$           
58 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ADRIAN FUENTES MONTES C VICENTE GUERRERO SN COL FRANCISO JAVIER MINA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90596 M 12/02/1979 MEXICANA FUMA790217 FUMA790217HTLNND03 6,500.00$           
59 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE MACARIO BAEZ ISLAS C 5 NORTE SN BARR LA PROVIDENCIA TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 10/03/1941 MEXICANA BAIM410310 BAIM410310HTLZSC08 6,500.00$           
60 PROGRAMA PARQUE MALINCHE BARTOLOME BAEZ ISLAS C 5 NORTE 56 SAN PABLO ZITLALTEPEC TLAXCALA ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ 90590 M 24/08/1950 MEXICANA BAIB500824 BAIB500824HTLZSR03 6,500.00$           
61 E PRODUCCION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERACIÓN DE LOS J SANTOS JUAREZ REYES C AGRICULTURA 16 PUEBLO TLATEMPA TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90600 M 30/03/1961 MEXICANA JURS710330 JURS710330HSPRYN04 9,100.00$           
62 E PRODUCCION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERACIÓN DE LOS FIDEL ZACAMOLPA HERNANDEZ C INDEPENDENCIA 2 AN ANDRES AHUASHUATEPE TLAXCALA TZOMPANTEPEC 90491 M 24/04/1976 MEXICANA ZAHF760424 ZAHF760424HTLCRD06 6,500.00$           
63 E PRODUCCION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERACIÓN DE LOS CLEMENTINA BARRERA ORDONEZ AV CHAPULTEPEC SN SAN SEBASTIAN ATLAHAPA TLAXCALA TLAXCALA 90110 F 19/07/1983 MEXICANA BAOC830719 BAOC830719MPLRRL04 6,500.00$           
64 E PRODUCCION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERACIÓN DE LOS MARCELA DELGADO FLORES PROL PROGRESO SUR 107 COL EL ALTO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 21/08/1987 MEXICANA DEFM870821 DEFM870821MTLLLR03 6,500.00$           
65 E PRODUCCION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERACIÓN DE LOS HERON PEREZ MUNOZ C MARIANO MATAMOROS 111 ARR SANTA MARIA TLACATEC TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90670 M 17/10/1948 MEXICANA PEMH481017 PEMH481017HTLRXR00 6,500.00$           
66 E PRODUCCION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERACIÓN DE LOS ADRIAN HERNANDEZ MELENDEZ C LA CANADA 1 BARR MONTERREY TLAXCALA SAN DAMIAN TEXOLOC 90735 M 09/08/1987 MEXICANA HEMA870809 HEMA870809HTLRLD07 6,500.00$           
67   CONSERVACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS AREAS NATU    MIGUEL ANGEL CUECUECHA RUGERIO C MATLALCUEYETL 118 COL CHALMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 M 29/09/1979 MEXICANA CURM790929 CURM790929HTLCGG00 6,500.00$           
68   CONSERVACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS AREAS NATU    MARCOS MAZA PLUMA PRIV IGNACIO BONILLA 5A SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 29/10/1971 MEXICANA MAPM711029 MAPM711029HTLZLR04 9,100.00$           
69   CONSERVACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS AREAS NATU    ANA LILIA HERNANDEZ LECONA C 5 DE MAYO 101 SANTA FE LA TROJE TLAXCALA TETLA DE LA SOLIDARIDAD 90435 F 28/12/1982 MEXICANA HELA821228 HELA821228MTLRCN07 6,500.00$           
70   CONSERVACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS AREAS NATU    BRIGIDO ESPINOZA MORENO C 5 DE MAYO 101 SANTA FE LA TROJE TLAXCALA TETLA DE LA SOLIDARIDAD 90435 M 24/03/1981 MEXICANA EIMB810324 EIMB810324HTLSRR16 6,500.00$           
71   CONSERVACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS AREAS NATU    TRINIDAD LOPEZ PEREZ C FRANCISO I MADERO SN COL CHIPILO TLAXCALA TERRENATE 90540 M 19/06/1943 MEXICANA LOPT430619 LOPT430619HTLPRR01 6,500.00$           
72   CONSERVACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS AREAS NATU    ISRAEL REYES HERNANDEZ C DE LOS PINOS SN BELEN ATZITZIMITITLAN TLAXCALA APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 90605 M 27/03/1995 MEXICANA REHI950327 REHI950327HTLYRS03 6,500.00$           
73 E PRODUCCION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERACIÓN DE LOS JOSE ROBERTO VELAZCO HERNANDEZ CDA XICOHTENCATL NORT 17 SECCION SEGUNDA TLAXCALA ZACATELCO 90740 M 19/03/1985 MEXICANA VEHR850319 VEHR850319HPLLRB09 6,500.00$           
74   CONSERVACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS AREAS NATU    JEREMI MAZA DE LA ROSA PRIV IGNACIO BONILLA 5A SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 20/07/2001 MEXICANA MARJ010720 MARJ010720HTLZSRA9 6,500.00$           
75   CONSERVACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS AREAS NATU    JAVIER MUNOZ CONDE C HEROE DE NACOZARI 6 SECC SEGUNDA TLAXCALA CONTLA DE JUAN CUAMATZI 90670 M 04/12/1975 MEXICANA MUCJ751204 MUCJ751204HTLXNV07 6,500.00$           
76   CONSERVACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS AREAS NATU    JOSE ALFREDO GOMEZ LOPEZ C IGNACIO ZARAGOZA SN COL LOS AMELES TLAXCALA TERRENATE 90542 M 20/03/2001 MEXICANA GOLA010320 GOLA010320HTLMPLA6 6,500.00$           
77 E PRODUCCION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERACIÓN DE LOS ODILON GARCIA SASTRE AV CHIHUAHUA 72 COL EL ALTO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 11/05/1976 MEXICANA GASO760511 GASO760511HTLRSD06 9,100.00$           
78 GRAMA DE CONSERVACION DEL JARDIN BOTANICO DE TIZA ARTURO RAMIREZ AHUATZI CALLE REFORMA 15 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 03/03/1990 MEXICANA RAAA900303 RAAA900303HTLMHR06 6,500.00$           
79 GRAMA DE CONSERVACION DEL JARDIN BOTANICO DE TIZA JOSE LORENZO CERVANTES TEPEPA CALLE GRANADITAS 8 BARRIO MEXICO TLAXCALA SANTA ANITA NOPALUCAN 90124 M 14/04/1980 MEXICANA CETL800414 CETL800414HTLRPR09 6,500.00$           
80 E PRODUCCION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERACIÓN DE LOS PATRICIA DEGANTE TLAPALAMATL CALLE 21 DE MARZO 406 SANTA  MARIA TEXCALAC TLAXCALA APIZACO 90402 F 11/01/1992 MEXICANA DETP920111 DETP920111MTLGLT00 6,500.00$           
81 E PRODUCCION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERACIÓN DE LOS EMMANUEL TLACOTZI TAMALATZI CALLE DIEGO MARTIN SN SAN PEDRO TLALCUAPAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90845 M 25/10/1993 MEXICANA TATE931025 TATE931025HTLLMM07 6,500.00$           
82 PROGRAMA PARQUE MALINCHE MELITON EDUARDO PEREZ PEREZ CALLE LAZARO CARDENAS 20 SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 01/04/2002 MEXICANA PEPM020401 PEPM020401HTLRRLA2 6,500.00$           
83 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ADAIR GUTIERREZ ELOTLAN PRIV ORIENTAL 97 A MARIA ACXOTLA DEL M TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 16/06/2001 MEXICANA GUEA010616 GUEA010616HTLTLDA3 6,500.00$           
84 GRAMA DE CONSERVACION DEL JARDIN BOTANICO DE TIZA ROSALBA CORTES SANCHEZ AV REFORMA 4 SECCION TERCERA TLAXCALA ZACATELCO 90740 F 10/09/1983 MEXICANA COSR830910 COSR830910MTLRNS04 6,500.00$           

FEBRERO

Este Programa es de carácter público, no es patrocinado ni promovido por partido político alguno y sus recursos provienen de los impuestos que pagan todos los contribuyentes. Está prohibido el uso de este programa con fines políticos, electorales, de lucro y otros distintos a los establecidos
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PROGRAMA NOMBRE APELLIDOP APELLIDOM CALLE NO COLONIA ESTADO MUNICIPIO CP SEXO F / M
NACIMIENTO 
dia/mes/año

NACIONALIDAD RFC (10 digitos) CURP (18 digitos)  SUELDO 

1 PROGRAMA PARQUE MALINCHE CARLOS BAEZ PEREZ C BENITO JUAREZ 34 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90590 M 13/12/1996 MEXICANA BAPC961213 BAPC961213HTLZRR03 6,500.00$           
2 PROGRAMA PARQUE MALINCHE GERMAN MELENDEZ SOTO C 2 NORTE 90 BARRIO EL CALVARIO TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90500 M 23/10/1986 MEXICANA MESG861023 MESG861023HTLLTR02 6,500.00$           
3 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ABRAHAM MOZO BAEZ AV BENITO JUAREZ 52 BARRIO EL PROGRESO TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90590 M 22/09/1986 MEXICANA MOBA860922 MOBA860922HTLZZB07 6,500.00$           
4 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE EDY AMADOR DE LA ROSA AV ACAPULCO SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90596 M 04/12/1994 MEXICANA AARE941204 AARE941204HTLMSD07 6,500.00$           
5 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ADELFO AMADOR SANCHEZ  IGNACIO BONILLA VAZQU SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90596 M 29/08/1969 MEXICANA AASA690829 AASA690829HTLMND03 6,500.00$           
6 PROGRAMA PARQUE MALINCHE QUIRINO CERVANTES NAVOR  IGNACIO BONILLA VAZQU SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90596 M 30/03/1978 MEXICANA CENQ780330 CENQ780330HTLRVR04 6,500.00$           
7  CONSERVACION DEL JARDIN BOTAN   JOSUE ALVARADO MATEO C REFORMA 8 NTA MARIA ACXOTLA DEL MO TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 20/07/1989 MEXICANA AAMJ890720 AAMJ890720HDFLTS08 6,500.00$           
8 PROGRAMA PARQUE MALINCHE CIRO MENDOZA GARCIA C INDEPENDENCIA SN SAN PABLO ZITLALTEPEC TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90590 M 14/07/1981 MEXICANA MEGC810714 MEGC810714HTLNRR09 6,500.00$           
9 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ANGEL SANCHEZ ESPINOZA C GUERRERO SN FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90596 M 30/03/1985 MEXICANA SAEA850330 SAEA850330HTLNSN02 6,500.00$           

10 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE LORENZO BOLANOS FLORES PROL HIDALGO 58 PABLO DE JESUS TLAXCALA HUAMANTLA 90502 M 10/08/1999 MEXICANA BOFL990810 BOFL990810HTLLLR06 9,100.00$           
11 PROGRAMA PARQUE MALINCHE PRIMO CORTES GONZALEZ CAMINO TEPEYANCO SN RIA GUADALUPE DE ALTAMIR TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 09/06/1972 MEXICANA COGP720609 COGP720609HTLRNR04 6,500.00$           
12 PROGRAMA PARQUE MALINCHE HUGO SANCHEZ GARCIA C SIN NOMBRE SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 11/08/1988 MEXICANA SAGH880811 SAGH880811HTLNRG07 6,500.00$           
13 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JUAN DANIEL HERNANDEZ GARCIA C MEJIA 12 PABLO ALTAMIRA GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 10/12/1992 MEXICANA HEGJ921210 HEGJ921210HTLRRN06 6,500.00$           
14 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ANTONIO DE LA ROSA SANCHEZ CAM MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 17/01/1982 MEXICANA ROSA820117 ROSA820117HTLSNN07 6,500.00$           
15 PROGRAMA PARQUE MALINCHE PABLO CORTES GONZALEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 02/03/1976 MEXICANA COGP760302 COGP760302HTLRNB09 6,500.00$           
16 PROGRAMA PARQUE MALINCHE SERGIO DE LA ROSA SANCHEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 08/10/1976 MEXICANA ROSS761008 ROSS761008HTLSNR09 6,500.00$           
17 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE ALEJANDRO PEREZ DOMINGUEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 24/04/1974 MEXICANA PXDA740424 PXDA740424HTLRML03 6,500.00$           
18 PROGRAMA PARQUE MALINCHE NICOLAS GARCIA SANCHEZ CARR MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 05/12/1979 MEXICANA GASN791205 GASN791205HTLRNC09 6,500.00$           
19 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JUVENTINO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA  FRANCISCO TETLANOH 90840 M 25/01/1974 MEXICANA AAGJ740125 AAGJ740125HTLYRV08 6,500.00$           
20 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE SEVERIANO LAURENCIO BUENO PEREZ CALLE MALINTZI SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90900 M 08/11/1965 MEXICANA BUPS651108 BUPS651108HTLNRV05 6,500.00$           
21 PROGRAMA PARQUE MALINCHE RICARDO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA  FRANCISCO TETLANOH 90840 M 07/02/1990 MEXICANA AAGR900207 AAGR900207HTLYRC08 6,500.00$           
22 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JACINTO MIGUEL ARCE PEREZ C 16 DE SEPTIEMBRE SN BLO SAN ISIDRO BUENSUCES TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 17/08/1982 MEXICANA AEPJ820817 AEPJ820817HTLRRC02 6,500.00$           
23 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE DANIEL GARZA RODRIGUEZ C 2 DE ABRIL 11 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA  FRANCISCO TETLANOH 90840 M 19/12/1994 MEXICANA GARD941219 GARD941219HTLRDN03 6,500.00$           
24 PROGRAMA PARQUE MALINCHE FIDEL ALEJANDRO CUATIANQUIZ ROSALES AV FRANCISCO I MADERO 58 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA  FRANCISCO TETLANOH 90840 M 14/05/1963 MEXICANA CURF630514 CURF630514HTLTSD03 6,500.00$           
25 PROGRAMA PARQUE MALINCHE MIGUEL ATRIANO RUGERIO C 5 DE MAYO 5 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA  FRANCISCO TETLANOH 90840 M 08/05/1989 MEXICANA AIRM890508 AIRM890508HTLTGG06 6,500.00$           
26 PROGRAMA PARQUE MALINCHE MARTIN LUIS PEREZ ZEPEDA PRIV LAZARO CARDENAS SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 06/10/1987 MEXICANA PEZM871006 PEZM871006HTLRPR09 6,500.00$           
27  CONSERVACION DEL JARDIN BOTAN   MIGUEL FRANCISCO REYES MORALES C CUAUHTLA 15 TLATEMPA TLAXCALA TITLAN DE ANTONIO CAR 90600 M 10/08/1958 MEXICANA REMM580810 REMM580810HPLYRG05 6,500.00$           
28  CONSERVACION DEL JARDIN BOTAN   EMMANUEL AGUILAR ZACAPA C HIDALGO 3 SANTA CRUZ TECHACHALCO TLAXCALA PANOTLA 90145 M 24/05/1985 MEXICANA AUZE850524 AUZE850524HTLGCM03 6,500.00$           
29 PROGRAMA PARQUE MALINCHE SANTIAGO DE ALBINO CUELLAR AV XICOHTENCATL SN COL FCO JAVIER MINA TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90590 M 25/07/1982 MEXICANA AICS820725 AICS820725HTLLLN07 6,500.00$           
30 PROGRAMA PARQUE MALINCHE CESAREO AZTATZI FLORES AV HIDALGO 58 BARR DOLORES AQUIAHUAC TLAXCALA  FRANCISCO TETLANOH 90840 M 27/08/1955 MEXICANA AAFC550827 AAFC550827HTLZLS01 6,500.00$           
31 PROGRAMA PARQUE MALINCHE SAMUEL ARCE LUNA C JUAN CUAMATZI SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 10/10/1997 MEXICANA AELS971010 AELS971010HTLRNM02 6,500.00$           
32 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ALBERTO AYAPANTECATL GARZA C FRANCISO I MADERO 40 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA  FRANCISCO TETLANOH 90840 M 07/04/1986 MEXICANA AAGA860407 AAGA860407HTLYRL05 6,500.00$           
33 PROGRAMA PARQUE MALINCHE OMAR GARZA RODRIGUEZ C 2 DE ABRIL 11 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA  FRANCISCO TETLANOH 90840 M 18/07/1998 MEXICANA GARO980718 GARO980718HTLRDM00 6,500.00$           
34 PROGRAMA PARQUE MALINCHE FILIBERTO TEXIS GUTIERREZ C ALAMOS 24 ACXOTLA DEL MONTE TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 27/09/1981 MEXICANA TEGF810927 TEGF810927HDFXTL04 6,500.00$           
35 PROGRAMA PARQUE MALINCHE BENITO SANCHEZ BAEZ C SIN NOMBRE SN COL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 21/03/1949 MEXICANA SABB490321 SABB490321HTLNZN02 6,500.00$           
36 PROGRAMA PARQUE MALINCHE DELFINO CORTEZ GONZALEZ CAM MEJIA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 09/12/1968 MEXICANA COGD681209 COGD681209HTLRNL08 6,500.00$           
37 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE LUCIO CORTES GONZALEZ C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 22/02/1967 MEXICANA COGL670222 COGL670222HTLRNC11 6,500.00$           
38 PROGRAMA PARQUE MALINCHE FRANCISCO GARCIA SANCHEZ C MEJIA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 03/10/1972 MEXICANA GASF721003 GASF721003HTLRNR02 6,500.00$           
39 PROGRAMA PARQUE MALINCHE PABLO HERNANDEZ SANCHEZ ALTAMIRA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 17/04/1971 MEXICANA HESP710417 HESP710417HPLRNB05 6,500.00$           
40 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ADOLFO GARCIA SANCHEZ C MEJIA 13 COL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 29/08/1981 MEXICANA GASA810829 GASA810829HTLRND01 6,500.00$           
41 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE CARLOS VELAZQUEZ HERNANDEZ C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 15/10/1984 MEXICANA VEHC841015 VEHC841015HTLLRR00 6,500.00$           
42 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE ELIAS CORTES GONZALEZ CARR MEJIA 13 COL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 16/02/1964 MEXICANA CXGE640216 CXGE640216HTLRNL01 6,500.00$           
43 PROGRAMA PARQUE MALINCHE NICOLAS REYES HERNANDEZ CAM A TEPEYANCO SN RIA ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 09/05/1983 MEXICANA REHN830509 REHN830509HTLYRC09 6,500.00$           
44 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE JUVENTINO SANCHEZ GARCIA C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 13/01/1963 MEXICANA SAGJ630113 SAGJ630113HTLNRV19 6,500.00$           
45 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE REYES DE LA ROSA VAZQUEZ C MEJIA SN COL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 06/01/1978 MEXICANA ROVR780106 ROVR780106HTLSZY06 6,500.00$           
46 PROGRAMA PARQUE MALINCHE GUSTAVO SANCHEZ NIETO C TEPEYANCO SN COL ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 13/12/1990 MEXICANA SANG901213 SANG901213HTLNTS09 6,500.00$           
47 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE LAZARO FUENTES BAUTISTA C GUERRERO 15 COL FRANCISO JAVIER MINA TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90596 M 01/04/1949 MEXICANA FUBL490401 FUBL490401HTLNIZ01 6,500.00$           
48 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ADRIAN FUENTES MONTES C VICENTE GUERRERO SN COL FRANCISO JAVIER MINA TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90596 M 12/02/1979 MEXICANA FUMA790217 FUMA790217HTLNND03 6,500.00$           
49 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JOSE MACARIO BAEZ ISLAS C 5 NORTE SN BARR LA PROVIDENCIA TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90590 M 10/03/1941 MEXICANA BAIM410310 BAIM410310HTLZSC08 6,500.00$           
50 PROGRAMA PARQUE MALINCHE BARTOLOME BAEZ ISLAS C 5 NORTE 56 SAN PABLO ZITLALTEPEC TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90590 M 24/08/1950 MEXICANA BAIB500824 BAIB500824HTLZSR03 6,500.00$           
51  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    J SANTOS JUAREZ REYES C AGRICULTURA 16 PUEBLO TLATEMPA TLAXCALA TITLAN DE ANTONIO CAR 90600 M 30/03/1961 MEXICANA JURS710330 JURS710330HSPRYN04 9,100.00$           
52  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    FIDEL ZACAMOLPA HERNANDEZ C INDEPENDENCIA 2 SAN ANDRES AHUASHUATEPE TLAXCALA TZOMPANTEPEC 90491 M 24/04/1976 MEXICANA ZAHF760424 ZAHF760424HTLCRD06 6,500.00$           
53  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    CLEMENTINA BARRERA ORDONEZ AV CHAPULTEPEC SN SAN SEBASTIAN ATLAHAPA TLAXCALA TLAXCALA 90110 F 19/07/1983 MEXICANA BAOC830719 BAOC830719MPLRRL04 6,500.00$           
54  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    MARCELA DELGADO FLORES PROL PROGRESO SUR 107 COL EL ALTO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 21/08/1987 MEXICANA DEFM870821 DEFM870821MTLLLR03 6,500.00$           
55  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    HERON PEREZ MUNOZ C MARIANO MATAMOROS 111 ARR SANTA MARIA TLACATEC TLAXCALA ONTLA DE JUAN CUAMAT 90670 M 17/10/1948 MEXICANA PEMH481017 PEMH481017HTLRXR00 6,500.00$           
56  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    ADRIAN HERNANDEZ MELENDEZ C LA CANADA 1 BARR MONTERREY TLAXCALA SAN DAMIAN TEXOLOC 90735 M 09/08/1987 MEXICANA HEMA870809 HEMA870809HTLRLD07 6,500.00$           
57   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     MIGUEL ANGEL CUECUECHA RUGERIO C MATLALCUEYETL 118 COL CHALMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 M 29/09/1979 MEXICANA CURM790929 CURM790929HTLCGG00 6,500.00$           
58   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     MARCOS MAZA PLUMA PRIV IGNACIO BONILLA 5A SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 29/10/1971 MEXICANA MAPM711029 MAPM711029HTLZLR04 9,100.00$           
59   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     ANA LILIA HERNANDEZ LECONA C 5 DE MAYO 101 SANTA FE LA TROJE TLAXCALA ETLA DE LA SOLIDARIDA 90435 F 28/12/1982 MEXICANA HELA821228 HELA821228MTLRCN07 6,500.00$           
60   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     BRIGIDO ESPINOZA MORENO C 5 DE MAYO 101 SANTA FE LA TROJE TLAXCALA ETLA DE LA SOLIDARIDA 90435 M 24/03/1981 MEXICANA EIMB810324 EIMB810324HTLSRR16 6,500.00$           
61   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     TRINIDAD LOPEZ PEREZ C FRANCISO I MADERO SN COL CHIPILO TLAXCALA TERRENATE 90540 M 19/06/1943 MEXICANA LOPT430619 LOPT430619HTLPRR01 6,500.00$           
62   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     ISRAEL REYES HERNANDEZ C DE LOS PINOS SN BELEN ATZITZIMITITLAN TLAXCALA TITLAN DE ANTONIO CAR 90605 M 27/03/1995 MEXICANA REHI950327 REHI950327HTLYRS03 6,500.00$           
63  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    JOSE ROBERTO VELAZCO HERNANDEZ CDA XICOHTENCATL NORT 17 SECCION SEGUNDA TLAXCALA ZACATELCO 90740 M 19/03/1985 MEXICANA VEHR850319 VEHR850319HPLLRB09 6,500.00$           
64   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     JEREMI MAZA DE LA ROSA PRIV IGNACIO BONILLA 5A SAN JORGE TEZOQUIPAN TLAXCALA PANOTLA 90147 M 20/07/2001 MEXICANA MARJ010720 MARJ010720HTLZSRA9 6,500.00$           
65   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     JAVIER MUNOZ CONDE C HEROE DE NACOZARI 6 SECC SEGUNDA TLAXCALA ONTLA DE JUAN CUAMAT 90670 M 04/12/1975 MEXICANA MUCJ751204 MUCJ751204HTLXNV07 6,500.00$           
66   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     JOSE ALFREDO GOMEZ LOPEZ C IGNACIO ZARAGOZA SN COL LOS AMELES TLAXCALA TERRENATE 90542 M 20/03/2001 MEXICANA GOLA010320 GOLA010320HTLMPLA6 6,500.00$           
67  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    ODILON GARCIA SASTRE AV CHIHUAHUA 72 COL EL ALTO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 11/05/1976 MEXICANA GASO760511 GASO760511HTLRSD06 9,100.00$           
68  CONSERVACION DEL JARDIN BOTAN   ARTURO RAMIREZ AHUATZI CALLE REFORMA 15 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 03/03/1990 MEXICANA RAAA900303 RAAA900303HTLMHR06 6,500.00$           
69  CONSERVACION DEL JARDIN BOTAN   JOSE LORENZO CERVANTES TEPEPA CALLE GRANADITAS 8 BARRIO MEXICO TLAXCALA SANTA ANITA NOPALUCAN 90124 M 14/04/1980 MEXICANA CETL800414 CETL800414HTLRPR09 6,500.00$           
70  ION DE ÁRBOL  PARA LA RECUPERAC    EMMANUEL TLACOTZI TAMALATZI CALLE DIEGO MARTIN SN SAN PEDRO TLALCUAPAN TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90845 M 25/10/1993 MEXICANA TATE931025 TATE931025HTLLMM07 6,500.00$           
71 PROGRAMA PARQUE MALINCHE MELITON EDUARDO PEREZ PEREZ CALLE LAZARO CARDENAS 20 SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SAN PABLO DEL MONTE 90890 M 01/04/2002 MEXICANA PEPM020401 PEPM020401HTLRRLA2 6,500.00$           
72 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ADAIR GUTIERREZ ELOTLAN PRIV ORIENTAL 97 A MARIA ACXOTLA DEL M TLAXCALA TEOLOCHOLCO 90850 M 16/06/2001 MEXICANA GUEA010616 GUEA010616HTLTLDA3 6,500.00$           
73  CONSERVACION DEL JARDIN BOTAN   ROSALBA CORTES SANCHEZ AV REFORMA 4 SECCION TERCERA TLAXCALA ZACATELCO 90740 F 10/09/1983 MEXICANA COSR830910 COSR830910MTLRNS04 6,500.00$           
74 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JUAN SANCHEZ GARCIA CALLE A TEPEYANCO SN ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90500 M 06/05/1980 MEXICANA SAGJ800506 SAGJ800506HTLNRN08 6,500.00$           
75 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JULIO CESAR SANCHEZ SANCHEZ CALLE A TEPEYANCO SN ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 27/04/1995 MEXICANA SASJ950427 SASJ950427HTLNNL09 6,500.00$           
76 PROGRAMA PARQUE MALINCHE ALEXIS ALEJANDRO BOLANOS LOZADA PROL HIDALGO 29 PUEBLO DE JESUS TLAXCALA HUAMANTLA 90530 M 23/04/1996 MEXICANA BOLA960423 BOLA960423HTLLZL02 6,500.00$           
77 PROGRAMA PARQUE MALINCHE LUIS GERARDO CORTES SANCHEZ CALLE MEJIA SN ALTAMIRA DE GUADALUP TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 17/12/1999 MEXICANA COSL991217 COSL991217HTLRNS09 6,500.00$           
78 PROGRAMA PARQUE MALINCHE CRUZ DANIEL SÁNCHEZ CRUZ C XICOHTENCATL 3 ARRIO DOLORES AQUIAHU TLAXCALA N FRANCISCO TETLANOHC 90840 M 03/05/1999 MEXICANA SACC990503 SACC990503HTLNRR08 6,500.00$           
79 PROGRAMA PARQUE MALINCHE FRANCISCO JAVIER ESPINOZA GOMEZ CALLE TLAXCALA 26 FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA ALTEPEC DE TRINIDAD SAN 90596 M 22/07/2001 MEXICANA EIGF010722 EIGF010722HTLSMRB2 6,500.00$           
80 PROGRAMA PARQUE MALINCHE MIGUEL ANGEL BAEZ PEREZ CALLE BENITO JUAREZ 36 BARRIO JUQUILA TLAXCALA ALTEPEC DE TRINIDAD SAN 90590 M 22/03/2000 MEXICANA BAPM020322 BAPM020322HTLZRGA7 6,500.00$           
81 PROGRAMA PARQUE MALINCHE JERONIMO ALVARO PEREZ PEREZ CALLE 16 DE SEPTIEMNRE SN SAN ISIDRO BUENSUCESO TLAXCALA SN PABLO DEL MONTE 90890 M 01/10/2001 MEXICANA PEPJ011001 PEPJ011001HPLRRRA9 6,500.00$           
82 PROGRAMA PARQUE MALINCHE YOVANNY LOPEZ ATRIANO NDA PRIVADA DE CUAUHT 59 O SANTA CRUZ MATLACAH TLAXCALA N FRANCISCO TETLANOHC 90840 M 24/05/1994 MEXICANA LOAY940525 LOAY940525HTLPTV06 6,500.00$           
83 PROGRAMA PARQUE MALINCHE LEONEL BAEZ PEREZ CALLE BENITO JUAREZ 34 BARRIO JUQUILA TLAXCALA ALTEPEC DE TRINIDAD SAN 90590 M 16/06/2003 MEXICANA BAPL030616 BAPL030616HPLZRNA7 6,500.00$           
84   ACIÓN Y USO SUSTENTABLE DE LAS A     ARTURO ROBLES MORALES C. CRISTO REY 15 BARRIO TEPETLAZINGO TLAXCALA SANTA CRUZ 90643 M 15/12/1969 MEXICANA ROMA691215 ROMA691215HTLBRR06 6,500.00$           
85 RAMA DE SANEAMIENTO Y SUS AFLU FLORA JUAREZ ZAMORA CALLE NUEVA 22 CHALMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 F 24/11/1943 MEXICANA JUZF431124 JUZF431124MTLRML03 6,500.00$           
86 RAMA DE SANEAMIENTO Y SUS AFLU REYNALDA RODRIGUEZ TONIX CALLE INDEPENDENCIA 45B SANTA ANA CHIAUTEMPA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 27/05/1956 MEXICANA ROTR560527 ROTR560527MTLDNY01 6,500.00$           
87 RAMA DE SANEAMIENTO Y SUS AFLU SILVIA ESPINOSA FERNANDEZ VADA IGNACIO PICAZO NO 25 CENTRO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 14/11/1978 MEXICANA EIFS781114 EIFS781114MTLSRL04 6,500.00$           
88 RAMA DE SANEAMIENTO Y SUS AFLU BERNARDINO CILVERIO LIMA AHUATZI CALLE INDEPENDENCIA 45B BARRIO XALTANTLA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 20/05/1954 MEXICANA LIAB540520 LIAB540520HTLMHR00 6,500.00$           
89 RAMA DE SANEAMIENTO Y SUS AFLU JACKELINE GARCIA CUAHUTLE CALLE CITLALLI 19 SECCION NOVENA TLAXCALA ONTLA DE JUAN CUAMAT 90670 F 18/07/1990 MEXICANA GACJ900718 GACJ900718MTLLHC09 6,500.00$           
90 RAMA DE SANEAMIENTO Y SUS AFLU ROSA SANCHEZ VAZQUEZ CALLE 16 DE SEPTIEMNRE 7 GUADALUPE IXCOTLA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 F 13/01/1989 MEXICANA SAVR890113 SAVR890113MTLNZS01 6,500.00$           
91 RAMA DE SANEAMIENTO Y SUS AFLU SARAHI MOTA JUAREZ CALLE JUAN ESCUTIA 22 A CHALMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 16/04/1985 MEXICANA MOJS850416 MOJS850416MTLTRR07 6,500.00$           
92 RAMA DE SANEAMIENTO Y SUS AFLU ROSA MARIA ORNELAS TELLEZ NO SE ESPECIFICA 0 CENTRO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 F 02/07/1981 MEXICANA OETR810702 OETR810702MTLRLS09 6,500.00$           
93 RAMA DE SANEAMIENTO Y SUS AFLU RICARDO VALENCIA AVILA CALLE PROGRESO 79 SANTA CRUZ GUADALUPE TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90810 M 19/06/1987 MEXICANA VAAR870619 VAAR870619HTLLVC11 6,500.00$           
94 RAMA DE SANEAMIENTO Y SUS AFLU ARTURO HERNANDEZ HERNANDEZ CALLE JUAN ESCUTIA 21 BARRIO CHALMA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90800 M 15/12/1971 MEXICANA HEHA711215 HEHA711215HTLRRR06 6,500.00$           
95  BRIGADA DE SUBSIDIOS PARA EL MA   BERNARDINO ATRIANO RODRIGUEZ C MALINTZI 10 ANTA CRUZ MATLACAHUACA TLAXCALA  FRANCISCO TETLANOH 90840 M 01/05/1974 MEXICANA AIRB740501 AIRB740501HTLTDR09 6,594.00$           
96  BRIGADA DE SUBSIDIOS PARA EL MA   ARMANDO CORTES JUAREZ C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 22/02/1991 MEXICANA CXJA910222 CXJA910222HTLRRR05 6,594.00$           
97  BRIGADA DE SUBSIDIOS PARA EL MA   ADRIAN SANCHEZ FLORES C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 16/12/1988 MEXICANA SAFA881216 SAFA881216HTLNLD04 6,594.00$           
98  BRIGADA DE SUBSIDIOS PARA EL MA   ALVARO DE JESUS FLORES JIMENEZ C FRANCISO I MADERO 40 BARR JESUS XOLALPAN TLAXCALA  FRANCISCO TETLANOH 90840 M 09/02/1994 MEXICANA FOJA940209 FOJA940209HTLLML02 6,594.00$           
99  BRIGADA DE SUBSIDIOS PARA EL MA   JOSE PEDRO AYAPANTECATL GARZA AV FRANCISCO I MADERO 40 BARRIO JESUS XOLALPAN TLAXCALA  FRANCISCO TETLANOH 90840 M 29/06/1988 MEXICANA AAGP880629 AAGP880629HTLYRD03 6,594.00$           

100  BRIGADA DE SUBSIDIOS PARA EL MA   RUBEN AMADOR MORALES AV ACAPULCO 15 FRANCISCO JAVIER MINA TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90596 M 30/12/1990 MEXICANA AAMR901230 AAMR901230HTLMRB01 6,594.00$           
101  BRIGADA DE SUBSIDIOS PARA EL MA   GREGORIO LOPEZ RODRIGUEZ C 13 NORTE SN BARRIO DE LA PROVIDENCIA TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90590 M 25/05/1973 MEXICANA LORG730525 LORG730525HTLPDR04 6,594.00$           
102  BRIGADA DE SUBSIDIOS PARA EL MA   MIGUEL ANGEL MELENDEZ SOTO C 2 NORTE 90 BARRIO DE JUQUILA TLAXCALA TEPEC DE TRINIDAD SA 90590 M 13/08/1993 MEXICANA MESM900813 MESM900813HTLLTG07 6,594.00$           
103  BRIGADA DE SUBSIDIOS PARA EL MA   EFRAIN DE LA ROSA SANCHEZ C MEJIA SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90501 M 07/02/1993 MEXICANA ROSE930207 ROSE930207HTLSNF03 6,594.00$           
104  BRIGADA DE SUBSIDIOS PARA EL MA   LUIS ENRIQUE JUAREZ ORTIZ C TEPEYANCO SN ALTAMIRA GUADALUPE TLAXCALA HUAMANTLA 90534 M 21/04/1992 MEXICANA JUOL920421 JUOL920421HTLRRS00 6,594.00$           
105  UPERACION DE ECOSISTEMAS DEL E   FRANCISCO AZAEL PALACIOS CORONA REVOLUCIÓN 43 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 M 07/02/1997 MEXICANA PACF970207 PACF970207HTLLRR00 3,250.00$           
106  UPERACION DE ECOSISTEMAS DEL E   JOSÉ JUAN PALACIOS CORONA REVOLUCIÓN 43 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 M 16/08/1992 MEXICANA PACJ920816 PACJ920816HTLLRN03 3,250.00$           
107  UPERACION DE ECOSISTEMAS DEL E   MIGUEL GARCIA MONTIEL AV REVOLUCION 9 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 M 26/03/1978 MEXICANA GAMM880326 GAMM880326HTLRMG05 3,250.00$           
108  UPERACION DE ECOSISTEMAS DEL E   ROMAN PILOTZI PALACIOS CALLE UNION 16 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 M 09/08/1972 MEXICANA PIPR720809 PIPR720809HTLLLM00 3,250.00$           
109  UPERACION DE ECOSISTEMAS DEL E   PORFIRIO XAHUENTITLA MOLINA CALLE LIBERTAD 17 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90821 M 18/06/1986 MEXICANA XAMP860618 XAMP860618HTLHLR03 3,250.00$           
110  UPERACION DE ECOSISTEMAS DEL E   FERNANDO CESAR TEMOLTZIN MORENO CALLE RETAMA 2 SAN RAFAEL TEPATLAXCO TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 11/03/1990 MEXICANA TEMF900311 TEMF900311HTLMRR09 3,250.00$           
111  UPERACION DE ECOSISTEMAS DEL E   ALBERTO SALAS BASURTO CALLE MORELOS 46 N BARTOLO CUAHUIXMAT TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 08/04/1977 MEXICANA SABA770408 SABA770408HTLLSL01 3,250.00$           
112  UPERACION DE ECOSISTEMAS DEL E   ILDEFONSO HERNANDEZ GONZALEZ CALLE PABLO PEREZ 3 N BARTOLO CUAHUIXMAT TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 23/01/1957 MEXICANA HEGI570123 HEGI570123HTLRND08 3,250.00$           
113  UPERACION DE ECOSISTEMAS DEL E   HUMBERTO HERNANDEZ GONZALEZ CALLE PABLO PEREZ 3 N BARTOLO CUAHUIXMAT TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 M 26/03/1959 MEXICANA HEGH590326 HEGH590326HTLRNM01 3,250.00$           
114  UPERACION DE ECOSISTEMAS DEL E   MARISELA HERNANDEZ SANTACRUZ CALLE PABLO PEREZ 2 N BARTOLO CUAHUIXMAT TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 22/10/1984 MEXICANA BAGP691215 BAGP691215HTLZRR08 3,250.00$           
115  UPERACION DE ECOSISTEMAS DEL E   OBDULIA SERRANO LEON IV SAN JUAN DE LAS FLOR 3 BARR LA COLONIA TLAXCALA CHIAUTEMPAN 90820 F 05/09/1958 MEXICANA SELO580905 SELO580905MTLRNB04 3,250.00$           

MARZO

Este Programa es de carácter público, no es patrocinado ni promovido por partido político alguno y sus recursos provienen de los impuestos que pagan todos los contribuyentes. Está prohibido el uso de este programa con fines políticos, electorales, de lucro y otros distintos a los establecidos
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